
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Publicado no Jornal "O Presente" em 02/03/2013, Edição nº 3538 
 

PORTARIA Nº 188/2013 
 

 

 

SÚMULA: Nomeia a Sra. Angélica Schulz Schaedler, 
para exercer em Comissão o Cargo de Secretária 
Municipal de Assistência Social.                      
                                                                       
 

     

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições,  
 
 
 

                          R E S O L V E 
 

 

 

                                                  Nomear a partir de 01 de março de 2013, a Sra. Angélica 
Schulz Schaedler, brasileira, casada, residente e domiciliada neste Município de Nova 
Santa Rosa, Estado do Paraná, Portadora do RG nº 1.968.291-9/PR, para exercer em 
Comissão o Cargo de Secretária Municipal de Assistência Social, simbologia – Subsídio, 
lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social. 
 

 

 

 REGISTRE-SE  
 PUBLIQUE-SE 

 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 01 
de março de 2013. 
 

 

 

 

 

RODRIGO FERNANDES DA SILVA 
Prefeito 

 
 


